CONTRATANTE (UASG) 
928561 

OBJETO 

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços 
continuados de extração de recortes de diários, com o 
fornecimento de informações para a área jurídica e 
administrativa. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 2.723,04 (dois mil, setecentos e vinte e três e quatro centavos) 

DATA DA SESSÃO  
De 12/11/2025 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 
Das 08h até 16h 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço global 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

SIM. 

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortalFornecedor.asp

[...]

foi exigida pelo órgão fiscalizador. 

Qualificação Técnico-Profissional 

8.27. Devido a baixa complexidade, natureza e baixo valor, não será solicitado Qualificação 
Técnico Profissional; 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 2.723,04 (dois mil, setecentos e 
vinte e três e quatro centavos) conforme custos unitários apostos na tabela acima 

10. OBRIGAÇÕES DO CONTRATANTE  

10.1. Constituem obrigações do CONTRATANTE: 

a) realizar os pagamentos devidos à CONTRATADA, nas condições estabelecidas na con-
tratação; 

b) fornecer à CONTRATADAS documentos, informações e demais elementos que possuir,